あかつき東京ＳＨＯＷＣＡＳＥ
ではライブ映像を公開しております。シ
ョーケースに展示中の商品をパソコン
にてリアルタイムでご覧いただけま
す。是非ご来店ください。
公開日時：月～土の 9：00～18：30
ｗｗｗ．ａｋａｔｓｕｋｉ-ｔｏｗｉｎｇ．ｃｏ．ｊｐ
よりアクセスしてください。

ケーブル：約 10 - 13mm 用
定価 \20.000-
6I-4T4 ４t
シーブ径：114mm 使用荷重：4t
ケーブル：約 10 - 13mm 用
定価 \22.000-
税別・送料別
□ 被膜により劣化を防ぐ！
□ 視認性が UP！
□ 耐光性が UP!
□ 非常にしなやかで耐摩耗性にさらに優れる
□ ピアノ線の約８倍の強さ
□ 比重は１以下で水に浮く程軽量
  吸水による劣化もない！
品番 ロープ径 サイズ 安全荷重 破断荷重 形状 価格(税別)
AKT-R10150-1 10mm 15.0M 1.5t 7.5t ループ ¥26.010-
AKT-RS10150-1 10mm 15.0M 1.5t 7.5t ストレート ¥27.450-
AKT-RS10200-1 10mm 20.0M 1.5t 7.5t ストレート ¥33.570-
品番 ロープ径 サイズ 形状 価格(税別)
AKT-RS10030-1 10mm 3.0M
両ループ
¥13.140-
AKT-RS10050-1 10mm 5.0M ¥16.650-
AKT-RS10100-1 10mm 10.0M ¥21.330-
ラクラク移動  軽量  視認性◎
□素材はプラスチックなので軽量且つ
  スムースな移動を実現
□目立つカラーで置き忘れの心配なし